



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Alpha EX DK ApS

c/o Kønig Advokater I/S, Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 39 44 59 05

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 738cdNjtsG251941372

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Marianne Kjær Hallundbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha EX DK ApS c/o Kønig Advokater I/S Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 39 44 59 05 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kjær Hallundbæk
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JH Holding Allerød 2022 ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, at investere i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, samt hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og modervirksomhedens ledelse har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved en kombination af koncerntilskud samt fremtidige driftsoverskud.

Modervirksomheden har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteterne frem til udgangen af regnskabsåret 2024. Det er selskabets ultimative ejers intention at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed frem til næste ordinære generalforsamling og herefter tilrettelægge en kapitaltilførsel eller på anden måde retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning offentliggjort fusionsplan mellem JH Holding Allerød 2022 ApS, CVR-nr. 44 04 97 32 (fortsættende); Alpha EX DK ApS, CVR-nr. 39 44 59 05 (ophørende); Alpha EC Industries 2018 ApS, CVR-nr. 44 53 41 69 (ophørende), og Alpha EC Holding 2018 ApS, CVR-nr. 44 53 40 29 (ophørende).



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-100.565	-135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.538	16
Andre finansielle indtægter	4.951	4
Øvrige finansielle omkostninger	-25.607	-24
Resultat før skat	-104.683	-139
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-104.683	-139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.683	-139
Disponeret i alt	-104.683	-139



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.140	413
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	10
Andre tilgodehavender	14.622	117
Tilgodehavender i alt	<u>549.762</u>	<u>540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>549.762</u>	<u>540</u>
Aktiver i alt	<u>549.762</u>	<u>540</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-225.218	-120
Egenkapital i alt	<u>-175.218</u>	<u>-70</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.785	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.049	0
Anden gæld	283.146	586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.980</u>	<u>610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>724.980</u>	<u>610</u>
Passiver i alt	<u>549.762</u>	<u>540</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-120.535	-70.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.683	-104.683
	50.000	-225.218	-175.218



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og modervirksomhedens ledelse har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved en kombination af koncerntilskud samt fremtidige driftsoverskud.

Modervirksomheden har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteterne frem til udgangen af regnskabsåret 2024. Det er selskabets ultimative ejers intention at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed frem til næste ordinære generalforsamling og herefter tilrettelægge en kapitaltilførsel eller på anden måde reablere egenkapitalen.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning offentliggjort fusionsplan mellem JH Holding Allerød 2022 ApS, CVR-nr. 44 04 97 32 (fortsættende); Alpha EX DK ApS, CVR-nr. 39 44 59 05 (ophørende); Alpha EC Industries 2018 ApS, CVR-nr. 44 53 41 69 (ophørende), og Alpha EC Holding 2018 ApS, CVR-nr. 44 53 40 29 (ophørende).

3. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 t.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 39 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JH Holding Allerød 2022 ApS, CVR-nr. 44 04 97 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


